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Komunikat 

z posiedzenia Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach  

w dniu 9 lipca 2020 roku. 
 

  

 Posiedzenie otworzył Prezes Okręgu PZW w Siedlcach kol. Mirosław Jarosławski. Następnie 

stwierdził obecność na posiedzeniu 6 członków Prezydium Zarządu Okręgu przy 1 

usprawiedliwionej nieobecności, przez co zachowane zostało kworum i zdolność do podejmowania 

wiążących decyzji. Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 Następnie przedstawił porządek obrad. Wobec nieodbycia się spotkania przedstawicieli 

Okręgów "Ściany wschodniej", przewodniczący obrad zaproponował usunięcie z porządku obrad 

punktu 2. Członkowie Prezydium ZO Okręgu przyjęli jednogłośnie propozycję zmienionego 

porządku obrad, który obejmuje: 

1. Informację o stanie członków Okręgu PZW w Siedlcach za I półrocze 2018 r. 

2. Sprawy różne. 

Przewodniczący obrad przedstawił protokół z posiedzenia Prezydium Zarządu Okręgu z dnia  

14.05.2020 r. Wobec niewniesienia uwag do przedstawionej treści protokołu, został on jednogłośnie 

zatwierdzony przez Prezydium. 

 

Ad. 1. 

  Kol. Jerzy Szczęśniak - Wiceprezes ds. Organizacyjno Sportowych Okręgu PZW w Siedlcach 

przedstawił informację na temat ilości członków Okręgu PZW w Siedlcach na dzień 30.06.2020 r.  

 Prezes Mirosław Jarosławski wyraził ostrożny optymizm co do ilości członków na koniec roku 

2020. Zwrócił uwagę na pozytywny wynik Okręgu, w obliczu ogólnego zmniejszenia się liczby 

członków PZW w I półroczu 2020 r. Wyraził opinię, że jest to wynikiem prowadzenia przez Okręg 

dobrej polityki porozumień międzyokręgowych oraz inwestycji w nowe atrakcyjne łowiska. 

 

Ad. 2. 

 Kol. Mirosław Jarosławski poinformował o spotkaniu dot. przepławki na rzece Liwiec  

w miejscowości Kalinowiec, dotyczącym wykonania ekspertyzy na temat terminów i okresów 

otwierania urządzenia wodnego dla umożliwienia naturalnej migracji ryb na tarło. Kol. M. 

Jarosławski zaznaczył, że Okręg PZW w Siedlcach nie jest stroną pozwolenia wodnoprawnego dla 

urządzenia oraz dla korzystania z wód. Ponadto poinformował, że Okręg podejmie kroki prawne 

wobec osób oczerniających i stawiających Okręg w niekorzystnym świetle w przedmiotowej 

sprawie.  

 Kol. Rafał Kuczborski przedstawił wniosek sędziów wędkarskich dyscyplin sportowych do 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach o wykluczenie Kol. Jacka Wysockiego, będącego członkiem Koła 

PZW nr 28 Łochów oraz będącego członkiem Kapitanatu Sportowego Okręgu PZW w Siedlcach,  

z zawodów sportowych organizowanych przez Okręg PZW w Siedlcach w 2020 r. ze względu na 

nieetyczne zachowanie w czasie zawodów. PZO po przeprowadzeniu dyskusji w powyższej sprawie 

postanowiło o przekazaniu sprawy Kapitanatowi Sportowemu Okręgu, celem podjęcia przezeń 

decyzji i przekazania treści podjętej decyzji do Zarządu Koła PZW nr 28 w Łochowie, celem jej 

zastosowania. 

 Kol. Rafał Kuczborski przedstawił wniosek Koła PZW nr 26 w Węgrowie o przyznanie  

pomocy finansowej w organizacji wakacyjnego wyjazdu wędkarskiego dla dzieci i młodzieży 

zrzeszonych w szkółce wędkarskiej działającej przy Kole.  PZO po przeprowadzeniu dyskusji w 

powyższej sprawie przekazało sprawę do Okręgowej Komisji Młodzieżowej, która przeznaczyła na 

ten cel kwotę do 1.500 zł. 

 Członek Koła PZW Nr 19 w Garwolinie Kol. Marcin Maszkiewicz przysłał drogą 

elektroniczną wniosek o udzielenie informacji, czy Okręg PZW w Siedlcach jest w posiadaniu 

dokumentacji z Walnego Zgromadzenia Członków Koła PZW Nr 19 w Garwolinie oraz informacji 

kiedy Okręg PZW opublikuje informację o zniesieniu zakazu łowienia w porze nocnej na Zalewie w 

Garwolinie. PZO po przeprowadzeniu dyskusji w powyższej sprawie podjęło decyzję o zajęciu się 
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sprawą po wpłynięciu oficjalnego wniosku od Zarządu Koła PZW Nr 19 w Garwolinie, gdyż WZS 

Koła nie podjęło uchwały w powyższej sprawie, tj. uchwały zatwierdzającej złożone wnioski, która 

mogłaby być podstawą do zmiany regulaminu łowiska przez Zarząd Okręgu. 

 Koło PZW nr 48 Refleks w Siedlcach złożyło wniosek o zawieszenie stosowania uchwały  

Nr 101 Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach z 12.09.2019 r., w sprawie: finansowania działalności 

statutowej przez Koła Okręgu PZW w Siedlcach i dopuszczenie do dowolnego przesunięcia przez 

Koła Okręgu środków pomiędzy zadaniami "organizowanie pracy z dziećmi i młodzieżą"  

i „prowadzenie działalności w dziedzinie ochrony i zagospodarowania wód”. Wniosek dotyczy 

jedynie bieżącego - 2020 r. i wydatków bieżących. Drugi wniosek tego koła dotyczy niezwłocznego 

przystąpienia Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach do działań zmierzających do uzyskania zgody na 

dodatkowe zarybienia wód rzek Bug, Liwiec i Kostrzyń w związku z przyduchą jaka wystąpiła w 

ostatnim czasie. Wniosek zawiera propozycję umożliwienia Kołom przesunięcia środków na 

sfinansowanie zarybień restytucyjnych ze środków przesuniętych z puli środków na organizowanie 

pracy z dziećmi i młodzieżą. 

 Kol. Rafał Kuczborski przedstawił zasady i możliwości przeprowadzenia zarybień 

restytucyjnych na wodach objętych operatami wodnoprawnymi. 

 Kol. Rafał Kuczborski przedstawił treść postanowienia o umorzeniu przez Policję 

dochodzenia, wobec braku danych dostatecznie uzasadniających popełnienie czynu zabronionego, w 

sprawie możliwości popełnienia czynu zabronionego polegającego na zmianie linii brzegowej rzeki 

Wilga w miejscowości Stoczek gm. Garwolin. 

 Na zakończenie prezes Mirosław Jarosławski przedstawił porządek obrad najbliższego 

posiedzenia Prezydium Zarządu Okręgu, zaplanowanego na dzień 13.08.2020 r. 

Wobec wyczerpania porządku obrad zakończono posiedzenie. 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

          Marcin Sałasiński              Mirosław Jarosławski 


